Ktoby z Osób przyjeżdżających, potrzebował spokojnego **LOKALU**, takowy jest do wynajęcia miesięcznie, składający się z jednego Pokoju, z meblami, wspólna Kuchnia i Pokoikiem dla sługi, a to w ogrodzie Saskim, o kilkanaście kroków od Żelaznej Bramy, w domu zwanym Ogrodnika, na 1m piętrze. Wiadomość

w tymże Lokalu.— Zaś od Nowego Roku, tamże jest do wynajęcia **CALE PIETRO**, umeblowane.

W dniu 16 (28) Listopada 1854 r., o godzinie 4ej z południa, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału, odbędzie się sprzedaż w drodze beneficjalnej, **NIERUCHOMOŚCI** w Pradze pod Warszawą Nr 227, wraz z Zakładem Garbarskim. Licytacja zacznie się od summy rs. 887 kop. 61½.